

Työnantajalle

## **OPISKELIJOIDEN KESÄTYÖT SUOMUSSALMELLA 2019**

Suomussalmen kunta kannustaa työnantajia työllistämään kesällä 2019 Suomussalmella perusopetuksensa päättävät ja suomussalmelaiset muualla perusopetuksensa v. 2019 päättävät 9. luokan oppilaat ja tukee työllistämistä 280 euron suuruisella kesätyösetelillä.

### **Kesätyöseteli**

Suomussalmen kunta antaa 9. luokalla keväällä 2019 oleville oppilaille 280 euron suuruisen kesätyösetelin. Jos työllistätte tällaisen opiskelijan ensi kesänä, opiskelija antaa teille kesätyösetelin työsuhteen alkaessa. Setelin voi käyttää 3.6.–30.8.2019 välisenä aikana.

Opiskelijan työsuhteen päätyttyä lasku, kesätyöseteli ja todistus maksetuista palkoista lähetetään Suomussalmen kunnan ostolaskuihin osoitteeseen: Suomussalmen kunta, Ostolaskut, PL 404, 87070 Kainuu. Laskuun laitetaan merkintä Kesätyöseteli/asia-tarkastaja Tarja Kela. Laskutukset tulee tehdä viimeistään 31.10.2019.

Tuki on nuoren työllistävälle kotitaloudelle veronalaista tuloa, joka ilmoitetaan veroilmoituksessa.

### **Työsopimus ja työsuhteen ehdot**

Opiskelija otetaan työhön kahdeksi viikoksi ja hänen kanssaan tehdään kirjallinen työsopimus. Työaika on 6 h/päivä ja 30 h/viikko. Opiskelijalle ”käteen” maksettava palkka mahdollisten vähennysten jälkeen on vähintään 280 €. Palkka sisältää lomakorvauksen.

Suomussalmen kunta maksaa tukea varsinaiseen palkkaan enintään 280 €. Työnantaja maksaa ylimenevän osan palkasta ja palkan sivukulut.

Palkka määräytyy alan työehtosopimuksen mukaan. Mikäli kyseisellä työehtosopimusallalla on tehty erillinen sopimus opiskelijoiden tutustuttamisesta työelämään eli ns. ”Tutustu työelämään ja tienaa” -sopimus, keskusjärjestöt suosittelevat palkkaa maksettavaksi 345 euroa. Palkka sisältää lomakorvauksen. Kannattaa tiedustella alan työnantaja- tai työntekijäjärjestöistä, minkä suuruista palkkaa tämän ikäiselle nuorelle on kesätyöstä maksettava.

Töiden tulee olla työsuojelumääräysten mukaisia ja työnantaja huolehtii kaikista lakisääteisistä velvoitteistaan.

Opiskelijan kanssa on hyvä käydä läpi heti työsuhteen alussa työtehtävät, työajat, työympäristö, noudatettavat ohjeet ja säännöt, työturvallisuusasiat ym. sekä nimetä tukihenkilö.

### **Lisätietoja**

Lisätietoja kesätyösetelistä antaa palvelusihteeri Tarja Kela, puh. 044 777 3212 tai tarja.kela@suomussalmi.fi

SUOMUSSALMEN KUNTA

Eija Väätäinen, hallintojohtaja